Просьба в первый день конференции 19.05.2011 привезти с собой:

1. оформленный Договор (с печатью и подписью) в двух экземплярах.
2.    реквизиты организации для оформления акта выполненных  работ, счета и  счета-фактуры (особенно обращаем Ваше внимание на юридический и фактический адреса) (можете выслать заблаговременно по электронному адресу: finances@mednet.ru;
buh@mednet.ru)
3. одну Доверенность с формулировкой «Подписание акта выполненных работ».
Срок действия доверенности должен включать период проведения конференции с 19.05.2011 по 20.05.2011.

4. Гарантийное письмо об оплате с обязательным указанием сроков оплаты.
Просьба после оплаты выслать по факсу тел. (495) 619-38-40 или электронно, по адресам указанным выше, копии платежных поручений с отметкой Казначейства, иначе деньги могут Вам вернуться обратно.

Д О Г О В О Р
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ ПО ПРОВЕДЕНИЮ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

г. Москва                                                                                              «___»                  2011 г.

__________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице ____________________________________, действующ___ на основании _______________________________, с одной стороны, и Федеральное Государственное учреждение «Центральный научно-исследовательский институт организации и информатизации здравоохранения Федерального агентства по здравоохранению и социальному развитию», именуемый в дальнейшем Организация, в лице Директора Стародубова Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Организация принимает на себя обязательство оказать услуги по проведению научно-практической конференции. Стоимость участия в конференции 1 представителя Заказчика, именуемого далее Участник, составляет 2 000,00 рублей (Две тысячи рублей), в том числе НДС 305 рублей 08 копеек.
2. Обязанности сторон

2.1. Организация обязуется:

Провести научно-практическую конференцию по теме: «Экономические аспекты здоровья и здравоохранения».
Участнику конференции выдать сертификаты, информационные материалы.
2.2. Заказчик обязуется:
Обеспечить прибытие Участника на конференцию 19 и 20 мая 2011 г.
Оплатить оказанные Организацией услуги.
3. Условия оплаты и порядок расчетов

3.1. Оплата услуг, предусмотренных настоящим договором, производится Заказчиком на основании акта сдачи-приемки согласно выставленного Заказчику счета в течение _____ рабочих дней после подписания соответствующего Акта сдачи-приемки. В платежном документе должны быть указаны фамилия и инициалы Участника конференции, а также в обязательном порядке заполнены все поля в соответствии с образцом, приведенным в счете на оплату. Копию платежного документа с отметкой об оплате необходимо передать по факсу или электронной почте в Организацию.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности в случае возникновения форс-мажорных обстоятельств. Сторона, у которой возникли такие обстоятельства, должна в разумные сроки и доступным способом оповестить о таких обстоятельствах другую сторону.

5. Заключительные положения договора

5.1. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Реквизиты Организации
Организация

ФГУ «ЦНИИОИЗ Росздрава»

ИНН/КПП: 7715217798/771501001

Адрес: 127254, Москва, ул. Добролюбова, д. 11
Телефон: (495) 619-00-70

Факс: (495) 619-38-40

E-mail: mail@mednet.ru
Платежные реквизиты:
Банк получателя: Отделение 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва 705,
БИК 044583001

Получатель платежа: УФК по  г.Москве

(л/с 03731871310 ФГУ «ЦНИИОИЗ Росздрава»);
ИНН/КПП: 7715217798/771501001

Расчетный счет: 40503810600001009079
КБК 055 3 02 01010 01 0000 130, ОКАТО 45280561000,

поле 108 платежного поручения: 056,

поле 109 платежного поручения: 15.04.2005

Назначение платежа: п.р.1 За участие в конференции
7. Реквизиты Заказчика

8. Подписи сторон:
	ЗАКАЗЧИК
	          ОРГАНИЗАЦИЯ

	__________________

                     (                              ) .
	       Директор _______________

                                 Стародубов В.И.

М.П.                                                                       М.П.